REPUBLIKA £ SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR 1 UJIT
Késhilli i Basenit Ujénibledhiés Seman

Nr sarie. D8 402
LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJORE
Nr, me'/ﬁ? date f' Oy 2o, /

Mirathare te:
VYENDIM: TE I{}ESHILLE; ‘TE BASENIT UJORE SEMAN

Eniri [ subijektit “Qsmani” sh,p.k
- IREGJISTRUARE SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA! Nt QKR (NIPT) : J 76314808 M
Baseni Ujore : Seman
Qarkui: Elbasan.
Bashkia/Komuna Gramsh:
Koordinatat:  X=5367322 Yed5145611 Z=1713 nriind
X=5349511 "’x'==4_613917 4 Z=1385 mumd
X=5350898 Y=4514716 Z=1385 mimnd.

Lot 1 akiivitetit dhe qellimi pet t¢ ¢ilin do te perdoret uji: Pér prodhim energjie

Prurja mesatare 024 m*/sek Prurja mesatare 0.23 m¥/sek Prurja mesatare 012 m®/sek
~Prurja logaritese:0.3 mfsek Prurja llogaritess: 0.2 m*/sek  Prurja llogaritese:0:.1 m*/sek
Prurja ckologjike:0,0275 m/sek Prutja ekologjiker0.0225 mi/sek  Prurja ekologjike: 0.0113 msek

Vellimi [ trjedhes:s¢ kthyer (nese ka) Q=0.6 m3/sek :Vendi ku rrjedha ¢ kthyer dote
shkarkohet : Ne perrua :

Vendi | .shkarkimit t¢ ujeave te petdorura : X=53382.1 V45142288 Z=10m
Siperfaqa e tokes me t¢ cilen lidhet perdorimi T ujit (ne rastin e ujitjes) Ne perputhje me kushtet g
dhenjes-se lejes
* Kufizime ne ushirimin ¢ veprimtarise(nese ka): Ne perputhje mé Kushtet ¢ dhenjes selejes
Periudha ¢ vlefshemerise : Berl me 25, 10;2023




